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Paroi arriere standard hauteur 144 mm -

argent
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Caractéristiques produits

Kit
Coloris

Matiere

Composants au détail
Argent

Acier

Hauteur de la paroi arriere 144

Gamme

Type de composant

Unité de vente

InnoTech Atira
Paroi arriére prédécoupée standard

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

526905
526912
526919
526926
526933
526940
526947
526954

Descriptif

Dos acier prédécoupé.

Pour largeur extérieure de caisson
(mm)

300
350
400
450
500
600
800
900

Type de composant

Paroi arriere prédécoupée standard

Paroi arriere prédécoupée standard

Paroi arriere prédécoupée standard

Pour largeurs de caisson standard.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/paroi-arriere-standard-hauteur-144-mm---argent/32350

Informations valables au 17-07-2025

\. 02.31.234.234

page 1


https://ws-maestro.legallais.com/produit/paroi-arriere-standard-hauteur-144-mm---argent/32350

/ . ™ =
? ]ega]] a]S =:.0 +60 000 références en stock "o™o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Se clipse directement sur les cotés (profils) double paroi InnoTech Atira sans utiliser les
raccords arriére du tiroir.

Gamme

"Dos acier prédécoupé.
pour largeurs de caisson standard.

Se clipse directement sur les cotés (profils) double paroi InnoTech Atira sans utiliser les
raccords arriere du tiroir"

https://ws-maestro.legallais.com/produit/paroi-arriere-standard-hauteur-144-mm---argent/32350

Informations valables au 17-07-2025

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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